Fone (17) 3561-8780 

Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP 
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br 

licitação. 

10. Estimativa da contratação 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 21.623,20 (vinte e um mil, seiscentos e 
vinte e três reais e vinte centavos), conforme detalhado no Quadro de Cotações elaborado pelo 
setor de Compras ANEXO III – Estimativa de Preços. 

11. Adequação orçamentária 
11.1. As despesas correrão à conta dos Recursos Orçamentários das dotações próprias 
consignadas no orçamento geral do Município de Novais, sob a seguinte classificação: